

کارشناسان در مورد تبعات بی ثباتی نرخ ارز هشدار دادند:

بن بست کسب و کار



بوهاند وضعیت نرخ ارز را رصد کنند چراکه مرگ و زندگی بنگاههای اقتصادی خود را در نوسانات نرخ ارز می بینند

وی گفت: تجربه نشان داده بنگاههایی که از دایره فعالیتهای اقتصادی در حوزه تجارت خارجی حذف می شوند، بیش از آنکه از انتخاب تنوع کالای مورد تجارت خود آسیب دیده باشند از سیاست مالی و اقتصادی خود در مواجهه با تغییرات نرخ ارز، مضطر شده اند

در واقع افزایش نرخ ارز می تواند در طول چند روز، تمام انباشته های سالانه یک بنگاه اقتصادی را به مهم ترین ذغذغه های تجارت و بازگشت به عقب برگرداند. در واقع بیش از آنکه از تغییرات نرخ ارز، نگران تر از پس از آن، نگران تر است. نوسان زیادی داشته

باشد جریان سالم و پایدار تولید و تجارت که مبتنی بر محاسبه قیمت تمام شده و تامین هزینه هاست با اختلال جدی مواجه می شود

رییس مجمع واردات در ادامه صحبت های خود خاطر نشان کرد از سوی دیگر باید اذعان کرد که رفتارهای دوگانه دولت و بانک مرکزی در این حوزه باعث ایجاد رانت های لاجبا و فراموش شدن فرصت های غیرعادلانه برای جهش های فاقد شایستگی برخی افراد می شود که سودهای بادآورده همین افراد در دوره های بعدی، بستر ساز مفاسد اقتصادی متنوع و متعددی می شود

■ غافلگیر کردن تجار

منقابی افزود: به این دلیل و البته دهها دلیل دیگر یکی از مهم ترین خواسته های

تجار، ثبات نرخ ارز با حداقل قلیل پیش بینی بودن شیب تغییرات آن است. خصوصاً اینکه وارد دهه پنجم انقلاب اسلامی شده ایم و توقع می رود سیاستگذاران اقتصادی دولت، مجلس، بانک مرکزی و سایر دستگاه های مرتبط با حوزه مالی، پولی، ارزی و بانکی، به بهای ارز زمین و خطاهای متعدد، به مکفیسم مناسبی برای مدیریت نرخ ارز دست پیدا کرده باشند

وی با بیان اینکه آنچه این روزها شاهد آن هستیم این است که بازار ارز، به شدت احساسی عمل می کند و متاثر از امید یا ناامیدی هایی است که نسبت به آینده وجود دارد. گفت: البته بی شک برنهم برزی هابلیت مسافرت های نوروزی نیز بر آن اثر گذار بوده است ولی میزان اثر آن بسیار محدود است. به همین جهت باید اذعان کنیم تا لطمه های

«جهان صنعت» - همان طور که کارشناسان اقتصادی پیش از این هم پیش بینی کرده بودند، بازار ارز روزهای پرتلاطم و جنجال برانگیزی را طی می کند تا جایی که هیچ معی نیست تا چند روز دیگر قیمت دلار از مرز پنج هزار تومان نیز عبور کند. بعد از صحبت های رییس جمهور که به مردم اطمینان داده بود خیال شان بابت دلار راحت باشد، دلار حدود شش روز پیش نرخ ۴۸۰۰ تومان را هم رد کرد و سپس در کمال ۴۷۵۰ تومان آرام گرفت. اما این در حالی است که دیروز در بازار آزاد تهران قیمت هر یورو با ۴۰ تومان افزایش به ۶۱۰۴ تومان و دلار با عبور از مرز ۴۸۰۰ تومانی به ۴۸۱۲ تومان رسید

بر این اساس اگر چه به دلیل نوسان نرخ ارز و بی ثباتی های اقتصادی در کشور ما که طی روزهای اخیر شدت گرفته، روند حضور سرمایه گذاران خارجی در ایران کاهش یافته و همچنین متجر به بانکداری و سرگردمی فعالان اقتصادی شده است اما با توجه به اینکه نرخ سوده های بانکی با کاهش مواجه شده و همچنین بازار بی ثبات از روز به روز در حال نا آرامی های بیشتری است، حضور مردم در بازار خرید و فروش ارز افزایش یافته است. بر این اساس مردمی که این روزها با افزایش قیمت کالاهای اساسی و تغییرات آتی قیمت ها در بازار دست و پنجه نرم می کنند به سمت بازار ارز روی آورده اند تا بلکه به دنبال این نوسانات در بازار، سودی هم عاید جیب آنها شود. در این میان با توجه به اینکه تا چند روز دیگر تقاضا برای مسافرت های شب عید افزایش می یابد، تمایل برای خرید دلار نیز در بازار شدت خواهد گرفت که به دنبال آن، باید شاهد افزایش نرخ دلار تا پنج هزار تومان هم باشیم

این شرایط بازار ارز در حالی است که ولی الله سیف رییس کل بانک مرکزی در روزهای پایانی آذرماه به مردم اطمینان داده بود دلار در ماه های مهمن و اسفند ارزان می شود. همچنین رییس جمهور نیز در این خصوص به مردم اطمینان داده بود که لوایج بازار دلار کنترل می شود. با این

با توجه به اینکه به گفته مسوولان سازمان دامپزشکی کشور تاکنون بیش از ۲۴ میلیون قطعه مرغ بر اثر شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور معدوم شده است، محمولات همچون تخم مرغ که قرار بود با واردات این محصول از عراق آرمش پیدا کند، دوباره درگیر نوسان شد. این در حالی است که به گفته کارشناسان بالا رفتن قیمت ارز نیز باعث اختلالاتی در حوزه واردات این کالا شده است. بنابراین وارد کنندگان نامال چندی هم به واردات تخم مرغ نرندند بر همین اساس روند افزایش قیمت تخم مرغ در بازار همچنان ادامه دارد. به طوری که گشت و گذاری در بازار نشان می دهد قیمت هر عدد تخم مرغ در مراکز خرید فروشی سطح شهر به ۷۰۰ تومان و شانهای ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است. اما نکته قابل توجه در این خصوص آن است که با وجود به هم ریختگی بازار و افزایش شیوع بیماری آنفلوآنزا در شهرهای مختلف، اقدام کارآمدی از سوی دولت برای پاره انجام نشده است. از این رو، اقدامات ناکافی دستگاه های دولتی سبب گسترش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور شده و اکنون نیز شاهد ورود سوبه جدیدی از بیماری که تلفات انسانی نیز در بر داشته، به کشور هستیم

■ نگرانی انتقال بیماری به انسان

شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور به تدریج در حال تبدیل شدن به یک چالش بزرگ است؛ سیستم آذرمه اسل، فرزند طلاکش، دبیر کل کلون سراسری مرغ تخمگذار ایران از شیوع گسترده بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور خبر داد و با اشاره به اینکه در سال گذشته در همین تاریخ، حدود ۲۰۰ کلون بیماری در کشور وجود داشت، گفت: اسل از ابتدای امهرماه تاکنون،

مجرى طرح گندم:
مردم به جای برنج، سیب زمینی بخورند

تستیم - با توجه به اینکه برخی مسوولان بر این عقیده هستند که ما در کشور مزیت تولید برنج نداریم اما به جای آن در تولید گندم و سیب زمینی مزیت نسبی داریم. مجری طرح گندم در اظهار نظری عجیب به مردم پیشنهاد داد به جای برنج، گندم و سیب زمینی بخورند. اسماعیل اسفندیاری پور گفت: با جایگزینی گندم و سیب زمینی به جای برنج که در تولید آنها مزیت نسبی داریم، می توانیم مصرف این محصول آبر را در کشور کاهش دهیم و نقش مؤثری در کاهش مصرف منابع آبی کشور داشته باشیم. وی با بیان اینکه در زمینه تولید برنج در کشور مان مزیت نداریم، اظهار کرد: در گذشته نوع غذای مناطق مختلف کشور با توجه به اوسیتسم همان منطقه تعیین می شد و آبگوشت، غذای اصلی ایرانی ها بود. اسفندیاری پور افزود: در حال حاضر نیز در تولید گندم دروم مزیت داریم و از آن می توانیم برای تولید ماکارونی استفاده کنیم و همچنین در تولید سیب زمینی مزیت نسبی داریم و چهار فصل می توانیم تولید کنیم و با جایگزینی این دو به جای برنج، مصرف آن را در کشور کاهش دهیم.

افزایش ۲۰ درصدی قیمت تمام شده شیر

باشگاه خبرنگاران - به دنبال نوسان نرخ ارز و افزایش نرخ نهادهای دامی در بازار، قیمت تمام شده هر کیلو شیر خام ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است. رییس اتحادیه دامداران با بیان این مطلب گفت: در روزهای اخیر، نرخ نهادهای تولید از قبیل یونجه ۱۰۰ درصد افزایش یافت که این امر به شدت نرخ تمام شده تولید شیر خام را بالا برد. حسین نعمتی قیمت تمام شده هر کیلو شیر خام با احتساب حداقل سود اهراز و ۶۵۰ تومان اعلام کرد و افزود: اکنون کارخانه های لبنی حداکثر هر کیلو شیر خام را با نرخ هزار و ۳۴۰ تومان خریداری می کنند که این قیمت از نرخ مصوب هزار و ۴۰۰ تومانی سه سال گذشته کمتر است. وی ادامه داد: اخیراً زمزمه های مبنی بر کاهش نرخ خرید شیر خام از سوی کارخانه های لبنی به گوش می رسد که در صورت تحقق این امر، صنعت دامداری نابودی می شود. رییس اتحادیه دامداران با اشاره به آخرین وضعیت نرخ نهادهای دامی، بیان کرد: در چند ماه اخیر نرخ هر کیلو درت، جو و سویا به طور متوسط ۲۰ تا ۳۰ درصد و یونجه ۱۰۰ درصد افزایش یافت که این امر حداقل قیمت تمام شده تولید هر کیلو شیرگوشی فرمز و شیر را ۲۰ تا ۳۰ درصد گران کرد.

پرداخت هزینه عدم تعامل دستگاهها از جیب مردم

«جهان صنعت» - بییش از ۷۰۰ روست که کل بازار و تامین کنندگان محصول استراتژیک برنج با بانکهای هستند و این باعث کاهش قدرت چانه زنی تجار در برابر فروشندهان خارجی و بندلشتن برنهم منجسم جهت طراخی زنجیره تامین در راستای نیاز واقعی مصرف کنندگان شده است. علاوه بر این زمینه سوساقتاده فروشندهان خارجی و افزایش قیمت فراهم آورده است. مهدی حسینیان معاون اجرایی شرکت اطلس با بیان این مطلب گفت: در خورد سلیقه ای و غیر یکپارچه دستگاه های دولتی در تامین کالاهای اساسی هزینه های گزافی را برای مردم و تجار ایجاد می کند که در نهایت از جیب مصرف کننده پرداخت می شود. حسینیان با اشاره به بانکداری تجار و حتی دستگاه های دولتی در موضوع کالاهای اساسی مانند برنج گفت: پس از گشایش ثبت سفارش برنج در اول آذر و ممنوعیت مجدد آن بعد از چند روز، در واقع پس از دو ماه کش و قوس های فراوان بین وزارت جهاد، وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه ها مثل ستاد تنظیم بازار اکنون بانکداری جدیدی در بانک مرکزی ایجاد کرده است و عملاً با وجود بازگشایی مجدد ثبت سفارش از اول بهمن ماه به دلیل عدم اختصاص ارز مبادله ای توسط بانک مرکزی هیچ ثبت سفارشی تایید نشده است و ولهلمت و عدم قطعیت کماکان برقرار بوده امکان فعالیت را برای فعالان قانونی و رسمی بازار سلب کرده است. وی افزود: به عنوان یک تاجر برای مافرقی نمی کند که دولت برای تامین کالاهای اساسی از مبادله ای در نظر بگیرد یا از متقاضی (آزاد)، موضوع این است که چرا فضا شفاف نیست و در حال اتلاف وقت بدون هیچ نتیجه مشخصی هستیم. اگر بنای دولت بر عدم اختصاص ارز مبادله ای به کالاهای اساسی است، مسوولیت افزایش قیمت کالا را بپذیرد و به صورت شفاف و رسمی این سیاست را اعلام کند تا فعالان بازار فعالیت خود را بر این اساس تنظیم کنند. حسینیان ادامه داد، به شخصه متعقدم که از مبادله ای جز در درس و پیچیدگی امر تجارت حاصلی برای تاجر ندارد و ما اصلاً اضرازی بر اختصاص ارز مبادله ای نداریم اما این مطالبه را داریم که چرا سیاست ارزی نهایی، شفاف و به موقع اعلام نمی شود چرا که این بانکداری توان بخش خصوصی به عنوان بازوهای عملیاتی و چابک دولت در تنظیم بازار کالاهای اساسی را تضعیف می کند. حسینیان اظهار داشت که متأسفانه به جای سیاست های با ثبات و حمایت دولت بر ایجاد کنسر سیوم های خرید قدرتمند به منظور بهره مندی از بهترین شرایط خرید در بازارهای جهانی و برنهم برزی جهت ایجاد شبکه های توزیع ملی و حذف واسطه ها در توزیع کالاهای اساسی، سقف آرزوهای ما حتی برای وجود شفافیت و ثبات در یک دوره شش ماهه تقلیل یافته است.

باید منتظر تلفات ناشی از این ویروس در سایر نقاط نیز باشیم

دبیر کل کلون سراسری مرغ تخمگذار کشور درباره اینکه آیا هم اکنون این ویروس در جمعیت مرغ بومی و واحدهای مرغ صنعتی گزارش شده است، گفت: این ویروس ابتدا از طریق پرندگان مهاجر وارد کشور می شود، سپس در جمعیت مرغ بومی شیوع می یابد تا بتواند با شرایط کشور ما سازگار، تکثیر و تعداد آن زیاد شود. بعد از آن واحدهای مرغ صنعتی را درگیر می کند

طلاکش اضافه کرد: بنابراین اگر قرار است تلفاتی مشاهده کنیم باید این تلفات را ابتدا در جمعیت مرغ بومی ببینیم. این اتفاق نیز ابتدا در جمعیت مرغ بومی استان های شمالی مانند استان گیلان که بیماری نخست در آنجا گزارش شده مشاهده می شود، بعد سایر استان ها و سپس واحدهای صنعتی مرغ تخم گذار، هنوز گزارشی از آلودگی به این ویروس در جمعیت مرغ بومی سایر شهرها در یافت نشده است. وی درباره اینکه آیا هم اکنون به جز کیشهر، منطقه دیگری نیز به این ویروس آلوده شده است، گفت: فعلاً جز کیشهر، آلودگی به این ویروس جدید در نقطه دیگری گزارش نشده است.

■ گرانی تخم مرغ طبیعی بود

دبیر کل کلون سراسری مرغ تخمگذار ایران در بخش دیگری از سخنان خود جمعیت مرغ معدوم شده بر اثر بیماری آنفلوآنزای فوق حاد را نیز ۲۵ میلیون قطعه مرغ اعلام و درباره گران شدن مجدد قیمت تخم مرغ اضافه کرد: طبیعی بود که این اتفاق رخ دهد اما باید دلیل اصلی این مساله را به مردم گفت. از ابتدا نیز می گفتیم که دلیل اصلی این امر را به مردم بگویند که رییس جمهور به تلاقی این کر را انجام داد.

پس لرزه های اقدامات ناکافی دستگاه های دولتی در مورد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان:

زنگ خطر آنفلوآنزا برای مردم به صدا درآمد

بیش از ۱۷۰ کلون آلوده داشته ایم که تقریباً ۹۰ درصد آن، مربوط به واحدهای صنعتی است و حدود ۹/۵ میلیون قطعه مرغ طی این ۸۰ روز، حذف شده اند.

از آن تاریخ تا امروز هر چند مسوولان می گویند اقدامات مناسبی در راستای جلوگیری از گسترش بیماری انجام شده اما تعداد مرغ های معمولی به ۲۵ میلیون قطعه رسیده و بیماری شیوع گسترده ای در کشور داشته که به گفته کارشناسان ناشی از اقدامات ناکافی و کمتر از حد استاندارد برای کنترل بیماری بوده است. یکی دیگر از مواردی که مسوولان سازمان دامپزشکی روی آن ناکافی می کردند این بود که آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (H5N6) که اسل در کشور شیوع یافته ادامه روند سال قبل است و ما با شیوع سوبه جدیدی از بیماری در کشور مواجه نیستیم. اما طی روزهای اخیر ورود سوبه جدیدی بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (H5N6) به کشور که گفته می شود قابل انتقال به انسان نیز هست، نگرانی های جدی ایجاد کرده و ما وجود آورده است.

■ چند مورد تلفات انسانی

در همین زمینه فراد طلاکش با اشاره به شناسایی سوبه جدید آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (H5N6) در کشور اظهار داشت: متأسفانه این سوبه حدود ۱۲ سال قبل در دنیا شناسایی شده بود و اسل برای اولین بار وارد کشور ما شده است. وی با بیان اینکه سوبه مذکور در کشورهای چین، روسیه و برخی کشورهای آسیای

با توجه به اینکه به گفته مسوولان سازمان دامپزشکی کشور تاکنون بیش از ۲۴ میلیون قطعه مرغ بر اثر شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور معدوم شده است، محمولات همچون تخم مرغ که قرار بود با واردات این محصول از عراق آرمش پیدا کند، دوباره درگیر نوسان شد. این در حالی است که به گفته کارشناسان بالا رفتن قیمت ارز نیز باعث اختلالاتی در حوزه واردات این کالا شده است. بنابراین وارد کنندگان نامال چندی هم به واردات تخم مرغ نرندند بر همین اساس روند افزایش قیمت تخم مرغ در بازار همچنان ادامه دارد. به طوری که گشت و گذاری در بازار نشان می دهد قیمت هر عدد تخم مرغ در مراکز خرید فروشی سطح شهر به ۷۰۰ تومان و شانهای ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است. اما نکته قابل توجه در این خصوص آن است که با وجود به هم ریختگی بازار و افزایش شیوع بیماری آنفلوآنزا در شهرهای مختلف، اقدام کارآمدی از سوی دولت برای پاره انجام نشده است. از این رو، اقدامات ناکافی دستگاه های دولتی سبب گسترش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور شده و اکنون نیز شاهد ورود سوبه جدیدی از بیماری که تلفات انسانی نیز در بر داشته، به کشور هستیم

■ نگرانی انتقال بیماری به انسان

شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور به تدریج در حال تبدیل شدن به یک چالش بزرگ است؛ سیستم آذرمه اسل، فرزند طلاکش، دبیر کل کلون سراسری مرغ تخمگذار ایران از شیوع گسترده بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشور خبر داد و با اشاره به اینکه در سال گذشته در همین تاریخ، حدود ۲۰۰ کلون بیماری در کشور وجود داشت، گفت: اسل از ابتدای امهرماه تاکنون،

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول) شماره ۴۰-۹۶

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۳۵-۰۰۰۰۹۶۱۱۷۲۰۰۰۰

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان

- ۱- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان گیلان
- ۲- شرح مختصر موضوع مناقصه: اجرای انشعابات و بخشی از خطوط فاضلاب و شهر رشت
- ۳- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ستاد: از تاریخ ۹۶/۱۱/۲۵ الی ۹۶/۱۱/۳۰
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۲
- زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۳
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از مورخه ۹۶/۱۱/۲۵ می باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم ضمیمه قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کپی امضای الکترونیکی از جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. (ضمناً پیمانکاران مکلف هستند پاکت های را به صورت فیزیکی نیز تحویل دهند)
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه - معاونت مهندسی و توسعه ۰۱۳۳۳۳۶۸۱۶۶ و برگزاری مناقصه- دفتر قرار دادها ۰۱۳۳۳۳۶۸۸۴۸۲ - اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: رشت ۰۱۳۳۳۳۲۵۱۱۳۶ - تهران ۰۲۱۴۱۹۳۴۰۲
- ۵- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت اسناد مناقصه ۵۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) است که به حساب شماره ۰۵-۳۳۲۸۰۰۵-۱۰۸۱-۳۳۲۸۰۰۵ شماره شبا ۰۵۰۶۵۹۹/ت/۱۳۳۴۰۲ شماره ۹۶/۹/۲۲ می باشد.)
- آب و فاضلاب استان گیلان فقط به صورت الکترونیکی از درگاه سامانه ستاد واریز کرد.
- ۶- میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۱/۷۳۳/۳۰۰/۰۰۰ ریال (نوع تضمین صرفاً ضمانتنامه بانکی معتبر با اصل فیش واریز وجه نقد یا اوراق مشارکت بی نام براساس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۰۲/۱۳۳۴/ت/۰۵۰۶۵۹۹/۹۶ می باشد.) مبلغ برآورد: ۳۴/۴۶۵/۸۱۲/۷۲۹ ریال مبنای برآورد اولیه: فهرست بهاء پایه سال ۹۶ نوع فهرست بهاء: ابنیه، شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب
- ۷- رشته پیمانکار: آب
- ۸- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی (HSE) در هنگام عقد قرارداد الزامی است.
- ۹- محل تامین اعتبار: عمرانی طرح شماره ۱۵۰۳۰۰۲۰۹۴ و سایر طرح های دارای اعتبار و پرداخت به صورت نقد یا هر گونه اوراق بهادار
- ۱۰- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور طوس آب
- ۱۱- سایت ملی مناقصه کشور: <http://iets.mporg.ir> - سایت شرکت آب و فاضلاب شهری استان گیلان www.abfa-guilan.ir
- ۱۲- مهلت اعتبار پیشنهاد: سه ماه (برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد)
- ۱۳- هزینه دو نوبت آکهی مندرج در روزنامه کنیرالانتشار کشور به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان

مناقصه عمومی یک مرحله ای ۹۶/۱۳۶

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

نوبت دوم

موضوع مناقصه: خرید ۲۱۳ (دویست و سیزده) دستگاه انواع ترانسفورماتور توزیع از نوع روغنی کم تلفات (AB) و ۵۰۰ (پانصد) دستگاه پایه چراغ ۱۰ و ۱۲ متری قابل نصب روی فونداسیون

شرایط و محل دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند در قبال ارائه اعلامیه واریز مبلغ پانصد هزار ریال به حساب سیبا ۰۹۶۲۶۷۷۰۰۹ نزد بانک ملی شعبه برق ارومیه (کد ۵۱۳۳) به آدرس ارومیه- خیابان سرایان گمنام (برق سابق) - نرسیده به چهارراه مخابرات- شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی، واحد تدارکات تلفن ۰۲-۳۳۴۴۹۰۰۴ داخلی ۳۴۲ جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند. ضمناً اسناد مناقصه در سایت های اطلاع رسانی معاملات صنعت برق (شرکت توانیر)، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی و سایت ملی اطلاع رسانی مناقصات به ترتیب به آدرس: WWW.Waepd.ir، WWW.tavanir.org.ir و iets.mporg.ir قابل مشاهده است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ کل سپرده شرکت در مناقصه جمعاً ۰۰۰/۰۰۰/۱۷۹۰۰ ریال (یک میلیارد و هفتصد و نود میلیون) ریال به شرح ذیل می باشد.

ردیف	شرح کالا	مبلغ سپرده
۱	۲۱۳ دستگاه انواع ترانسفورماتور توزیع از نوع روغنی کم تلفات (AB)	۱/۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۳۰۰ اصله پایه چراغ ۱۲ متری قابل نصب روی فونداسیون	۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۲۰۰ اصله پایه چراغ ۱۰ متری قابل نصب روی فونداسیون	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰

مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج نوبت فراخوان در روزنامه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۳۰

مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت ۱۳ (یک بعدازظهر) روز پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۰ به اداره دبیرخانه شرکت توزیع برق آذربایجانغربی

زمان و محل برگزاری مناقصه: زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج راس ساعت چهارده (دو بعداز ظهر) روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۲ در محل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی

توضیح اینکه: برنده مناقصه برای ترانسفورماتورهای موضوع مناقصه به صورت یکجا و برای پایه چراغ ها به صورت موردی تعیین خواهد شد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی